РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 24.07.2008г. № 349
Рассмотрение вопросов протокола заседания комиссии по экономическим вопросам
от 10.07.2008 № 143
Заслушав информацию председателя комиссии по экономическим вопросам заместителя главы администрации города Фрязино Котова О.В., рассмотрев протокол заседания и решения, принятые комиссией по экономическим вопросам от 10.07.2008 № 143,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Освободить ИП Беспяткину Т.Е. от арендной платы за помещения, арендуемые по договору аренды № 96/04 от 01.09.2004г., на 50% с 01.06.2008 по 30.11.2008.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Н. Сотникова